1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 51

П Р И К А З

28.12.2024         № 411

г. Липецк

Об организации работы по противодействию

коррупции в 2025 году

В целях реализации положений действующего антикоррупционного

законодательства, организации работы по противодействию коррупции,

устранения причин и условий, ее порождающих, обеспечения законности в

деятельности МАОУ СШ №51 г. Липецка

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Ответственность за профилактику коррупционных

правонарушений в учреждении оставляю за собой.

2. Возложить ответственность за проведение работы по

профилактике коррупционных и иных правонарушений среди родителей и

обучающихся на заместителей директора Чеботареву Н. В., Покачалову Н.Д.,

Колесникову И. М., Федосову Е. Ю.

3. Назначить ответственной за организацию работы по

предотвращению и урегулированию конфликта интересов педагогических

работников при осуществлении ими профессиональной деятельности

заместителя директора Покачалову Н.Д.

4. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в

следующем составе:

Председатель комиссии: Ленкова Т.А. – директор школы.

Члены  комиссии:

    Федосова Е. Ю. – заместитель директора;

    Чеботарева Н. В. – заместитель директора.

2

5. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному

поведению работников и урегулированию конфликта интересов в составе:

Председатель комиссии: Покачалова Н.Д. - заместитель директора.

Члены  комиссии:

    Юрова Г.А. – председатель профкома;

    Епифанцева М.В.  – старший воспитатель.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                Ленкова Т.А.

		2024-12-28T12:04:35+0300
	Ленкова Татьяна Анатольевна
	I am the author of this document